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28.Norma p a establecer la
es ructura d información
de formato e aplicación de
re ursos de Fondo de
A ortacione para el
fo talecimie to de los
M nicipios de las
D lmarcaclo es Territoriales
de Distrito ederal
(F RTAMU )

Seybaplaya



amiento de transito

$289,600.00
$ 4,576,909.28
$ 4,544,622.88

$20,604.04
, reparación y mantenimiento y $ 11,682.36

$ 141,721.25

las de la información $141,721.25


